
Krystalgaarden Holding ApS

CVR-nr.: 39039346

Lyngby Rosenvænge 21
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. april 2022 - 31. marts 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2023

Brian Jeppesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Krystalgaarden Holding ApS
Lyngby Rosenvænge 21
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 39039346
Regnskabsår: 01/04/2022 - 31/03/2023

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier, anparter og andre værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets årsregnskab for 2022/2023 udviser et overskud på DKK 563.746 og selskabets balance pr. 31. marts 2023 udviser en egenkapital på DKK 3.868.569. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år, i samme størrelseorden som i 2022/2023.

Resultatopgørelse 1. apr. 2022 - 31. mar. 2023

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -148 | -50 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -148 | -50 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 692.842 | 1.404.819 |
| Andre finansielle indtægter | | 61.812 | 109.680 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -190.760 | -149.520 |
| Ordinært resultat før skat | | 563.746 | 1.364.929 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 563.746 | 1.364.929 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 400.000 | 800.000 |
| Overført resultat | | 163.746 | 564.929 |
| I alt | | 563.746 | 1.364.929 |

Balance 31. marts 2023

Aktiver

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|----------------------------------------|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalinteresser | | 4.218.000 | 4.218.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 221.749 | 993.452 |
| Kontraktlige aktiver | | 1.341.773 | 1.460.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 5.781.522 | 6.671.452 |
| Anlægsaktiver i alt | | 5.781.522 | 6.671.452 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 577.208 | 367.387 |
| Andre tilgodehavender | | 259 | 2.154 |
| Tilgodehavender i alt | | 577.467 | 369.541 |
| Likvide beholdninger | | 4.189 | 1.299 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 581.656 | 370.840 |
| AKTIVER I ALT | | 6.363.178 | 7.042.292 |

Balance 31. marts 2023

Passiver

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|----------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 3.418.569 | 3.254.823 |
| Forslag til udbytte | | 400.000 | 800.000 |
| Egenkapital i alt | | 3.868.569 | 4.104.823 |
| Kontraktlige forpligtelser | | 2.494.609 | 2.937.469 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.494.609 | 2.937.469 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.494.609 | 2.937.469 |
| PASSIVER I ALT | | 6.363.178 | 7.042.292 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret